

HK HANSTHOLM ApS

CVR-nr.: 35029028

Bytorvet 7
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Samilla Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HK HANSTHOLM ApS
Bytorvet 7
7730 Hanstholm

CVR-nr: 35029028
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -82 er utilfredsstillende..

Ledelsen fortsætter de tiltag til effektiviseringer, som blev indført i 2016. Det forventes derfor at selskabets egenkapital kan reetableres igennem ordinær drift over de kommende regnskabsår, alternativt ved kapitaltilførsel.

Kapitalberedskabet er for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 570.540 | 458.159 |
| Personaleomkostninger | 1 | -285.044 | -336.484 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -366.927 | -366.927 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -81.431 | -245.252 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -672 | -3.134 |
| Ordinært resultat før skat | | -82.103 | -248.386 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -82.103 | -248.386 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -82.103 | -248.386 |
| I alt | | -82.103 | -248.386 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.591.706 | 2.817.934 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 186.014 | 326.713 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.777.720 | 3.144.647 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.777.720 | 3.144.647 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 130.562 | 165.791 |
| Varebeholdninger i alt | | 130.562 | 165.791 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.145 | 1.513 |
| Andre tilgodehavender | | 216.635 | 184.021 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.122 | 1.760 |
| Tilgodehavender i alt | | 226.902 | 187.294 |
| Likvide beholdninger | | 119.943 | 61.699 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 477.407 | 414.784 |
| AKTIVER I ALT | | 3.255.127 | 3.559.431 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -5.155.680 | -5.073.577 |
| Egenkapital i alt | | -5.075.680 | -4.993.577 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.037 | 4.156 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 8.284.770 | 8.548.852 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.330.807 | 8.553.008 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.330.807 | 8.553.008 |
| PASSIVER I ALT | | 3.255.127 | 3.559.431 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 267.869 | 313.607 |
| Pensionsbidrag | 9.973 | 11.036 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.202 | 11.841 |
| | 285.044 | 336.484 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev kr. 25.000 med pant i selskabets ejendom Bytorvet 7, Hanstholm, til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser overfor Ejerlejlighedsforeningnen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 2 |